El G obernador de la provincia de Salta

D E C R E T A :

Artículo Io - Aproábanse con encuadre en el artículo 
32 de la Ley N° 7.426, las transferencias de partidas 
efectuadas en el Presupuesto Ejercicio 2.007 de Admi­
nistración Central, por un monto total de $ 5.557.567,28 
(Pesos cinco millones quinientos cincuenta y siete mil 
quinientos sesenta y siete con veintiocho centavos), 
según detalle obrante en Anexos I a XXI, que forman 
parte integrante del presente decreto.

Art. 2o - Ratificanse con encuadre en el penúlti­
mo párrafo del artículo 7o del Decreto N° 240/07, las 
transferencias de partidas presupuestarias Ejercicio

[...]

141120010100.123147 - Equipos
de Ofic. y Muebles $ 20.000,00
141120010100.123149-B U
Equipos Varios $ 10.000,00

Art. 2o - Dispónese, como consecuencia de lo esta­
blecido en artículo 47 de la Ley N° 7.426 y artículo Io 
del presente decreto, la incorporación del monto de $ 
172.000,00 (Pesos ciento setenta y dos mil) en el rubro 
3.8.2.1: “De Otras Cuentas a Pagar a Corto Plazo” del 
Presupuesto de Administración Central - Ejercicio 2007, 
c o rre sp o n d ien te  con la cuen ta  
009000000000.215221.1000 del plan de cuentas vigente.

Art. 3o - Ratifícase la incorporación presupuestaria 
Ejercicio 2.007 efectuada por la Oficina Provincial de 
Presupuesto en fecha 11.09.07 - Batch N° 2046147, 
por un monto total de $ 172.000,- (Pesos ciento setenta 
y dos mil), que contiene el movimiento presupuestario 
previsto en artículo Io del presente decreto.

Art. 4o - El presente decreto será refrendado por el 
Sr. Ministro de Hacienda y Obras Públicas y el Sr. Se­
cretario General de la Gobernación.

Art. 5o - Comuniqúese, publíquese en el Boletín

[...]

ampliación interna de la Salas de Juego del Casino 
Boulevar, sito en el local de Avda. Virrey Toledo N° 702 
del Alto NOA Shopping de la ciudad de Salta de confor­
midad a lo expresado en los considerandos.

Art. 2° - El Casino Boulevar funcionará con la can­
tidad de 142 (ciento cuarenta y dos) máquinas de juego 
habilitadas de conformidad al listado y especificaciones 
técnicas que rola a fs. 298/314 del expediente N° 282- 
180/03.

Art. 3o - EN.JA.SA. publicará la presente en el Bo­
letín Oficial de la Provincia de Salta.

Art. 4o - Comuniqúese y archívese.

[...]

de C ontrataciones de la Provincia

Disposición N° 747/07 -  D.GS.P.

Expediente N° 50-12.877/07 -  “Adquisición de Ar­
tículos de Limpieza”, con destino a este Organismo

Fecha de Apertura: 23 de Noviembre de 2.007 -  
Horas: 10:00.

Presupuesto Oficial: $ 13.554,00 (Pesos: Trece Mil 
Quinientos Cincuenta y Cuatro)

Valor de Pliegos: $ 10,00.

Consulta y Venta de Pliegos: Dirección de Adminis­
tración -  División Com pras-A v. Hipólito Irigoyen N° 
841 -  Salta Capital (C.P. 4.400) Teléfonos 0387- 
4280635-636-638-639-640-641-642 (Internos 123 ó 
124)

C orreo  E lec trón ico :